
Gehandicaptenparkeerplaatsen bij

Zuiderkerk in Rijssen

D2018082972

Burgemeester en wethouders van Rijssen-Holten

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende, dat vanuit de Gereformeerde Gemeente Rijssen-Zuid het verzoek is gedaan om bij de

Zuiderkerk in Rijssen 3 algemene gehandicaptenparkeerplaatsen aan Jacob Ruysdaelstraat op te heffen

en in plaats daarvan 2 algemene gehandicaptenparkeerplaatsen aan te wijzen aan de Paulus Potterstraat;

dat de aan te wijzen gehandicaptenparkeerplaatsen aan de Paulus Potterstraat om praktische redenen

beter bruikbaar zijn voor mindervaliden dan de op te heffen gehandicaptenparkeerplaatsen aan de Jacob

Ruysdaelstraat;

dat de behoefte aan de gehandicaptenparkeerplaatsen aan de Paulus Potterstraat alleen op zondag

aanwezig is;

dat de Jacob Ruysdaelstraat en Paulus Potterstraat in Rijssen in beheer zijn bij de gemeente Rijssen-

Holten;

gelet op de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit inzake Administratieve Bepalingen voor het Weg-

verkeer (BABW);

BESLUIT

1. door verwijdering van bord model E6 van bijlage 1 van het RVV 1990 aan de Jacob Ruysdaelstraat

in Rijssen 3 algemene gehandicaptenparkeerplaatsen op te heffen;

2. door plaatsing van bord model E6 van bijlage 1 van het RVV 1990 aan de Paulus Potterstraat in

Rijssen 2 algemene gehandicaptenparkeerplaatsen aan te wijzen;

3. door plaatsing van onderbord met de tekst “alleen op zondag” de werking van het besluit onder

2 te beperken tot de op het onderbord vermelde dag.

 

Rijssen, 18 oktober 2018

het college van burgemeester en wethouders,

namens deze,

H. Harbers

medewerker Toezicht en Ondersteuning

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Iedere belanghebbende kan binnen zes weken na bekendmaking van het besluit een bezwaarschrift
indienen bij burgemeester en wethouders, Postbus 244, 7460 AE Rijssen.

Nr. 59951

STAATSCOURANT 24 oktober

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 59951 24 oktober 20181


